
0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.010.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

1 4 7 10 13 16 19 22 1 4 7 10 13 16 19 22 1 4 7 10 13 16 19 22 1 4 7 10 13 16 19 22 1 4 7 10 13 16 19 22 1 4 7 10 13 16 19 22 1 4 7 10 13 16 19 22 1 4 7 10 13 16 19 22 1 4 7 10 13 16 19 22 

ปริมาณ
ฝนเฉลี่ย  -  มม. 

ระ
ดบั

น ้า
  -
  เ
มต

ร (
ร.ท

.ก
.) 

เวลา  -  ชัว่โมง 

ระดบัน ้ารายชัว่โมงและฝนเฉล่ียในลุ่มน ้ารายชัว่โมงคลองตนัหยงมสั วนัท่ี 5  - 13 ธ.ค. 2561 
สถานี X.73  คลองตนัหยงมสั บ้านต้นหยงมสั อ.ระแงะ  จ.นราธิวาส 

ฝนเฉลีย่รายชัว่โมง 

ระดบัน ้า X.73 

5 ธ.ค.61 6 ธ.ค.61 7 ธ.ค.61 8 ธ.ค.61 9 ธ.ค.61 10 ธ.ค.61 11 ธ.ค.61 

ระดบัตล่ิงเตือนภยั  15.60 เมตร (ร.ท.ก.)  -  ลบ.ม./วินาที 

12 ธ.ค.61 13 ธ.ค.61 

ศูนยอ์ุทกวิทยาชลประทานภาคใต้  กรมชลประทาน 

ข้อมูลระดบัน ้าปรบัปรงุถึงวนัท่ี   13  ธ.ค.  2561  เวลา  24.00 น. 


